10. An sint ex hospitali ulli qui aliquot Anglos hereticos intra

civitatem vel singulis noctibus, vel secunda quaque nocte diversorium

mutasse cognoverint ne ab inquisitoribus hereticae pravitatis caper-

entur

?

11. An sint intra hospitale ulli, quibus aliis rationibus provisum

est, qui in magna piorum doctorumque Sacerdotum calamitate, quibus

alias ab hospitali succurri poterat, una cum suis famulis in hospitali

vivant, camerasque occupent, quas longe aequius erat ab aliis con-

fratribus quibus desunt necessariae habitari ?

12. An confratres laici, quibus idem omnino, quod sacerdotibus

singulis fere diebus celebrantibus, penditur stipendium, putent ad

suam ignominiam pertinere quod in magno sepe ministrorum defectu

qui celebraturis inserviant, nullo adhuc tempore reperti sint, licet alias

otiosi, in eo genere officium praestitisse ?

13. An confratres laici ad eam insolentiam venerint, ut superiores

partes in choro & in mensa publica sibi vindicaverint, sacerdotesque

qui eo ipso tempore interfuerint, ad ima deiecerint ?

14. An fratres laici una cum sacerdotibus in loco ad id designato

antiphonam singulis noctibus cantent, ac in loco quisque suo, ut par

est, preces una cum sacerdotibus pro fundatoribus & benefactoribus

fundat ?

15. An sint ex confratribus qui, quocumque venerint Angli in

urbem tempore si se pro nobilibus venditaverint, nullo omnino habito

discrimine hereticine sint an Catholici, eos vel privatim ad suam
vel ad publicam mensam invitent ?

16. An fuerint qui in sacerdotem aut episcopum confratrem
manum in conventu publico vel alibi irati iniecerint?

(f. 4.) 17. An N. Gorgeus * quidam Anglus heresiarcha magnus,
eius reginae quae nunc regnat stipendiarius, ab ullo ex confratribus

ad lautum invitatus fuerit convivium in hospitali ?

18. An loannes Deus t sacerdos uxoratus, magicis curiosisque
artibus deditus, ab ullo ex hospitali invitatus sit ad convivium ?

19. An Tomas Sackfeldus, J nobilis, una cum Gulielmo Trevers,
hereticus & schismaticus, qui contra supremam Summi Pontificis

auctoritatem in conventu omnium ordinum in parlamento stetit, un-
quam ab ullo ex hospitali ad mensam invitatus sit ?

^t From Foreign Calendar, 1563, n. 188, it appears that there was an English
agent called George, who was secretly carrying letters from Florence to Pisa, and
elsewhere in Italy.

t John Dee, the astrologer. He was at one time chaplain to Bp. Bonner, but
married in the reign of Queen Elizabeth. His visit to Rome does not seem to be